PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14ª REGIÃO

PORTARIA GP Nº 1276, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2022.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,
CONSIDERANDO a indicação do Desembargador do Trabalho Osmar J. Barneze,
constante do Memorando nº 006/2022/Equipe de Transição, de 27/12/2022 (doc. 47 do
Proad n. 5530/2022);

CONSIDERANDO os termos constantes do artigo 9º, §§1º e 2º Resolução CSJT n.
138/2014;

CONSIDERANDO o despacho presidencial coligido no doc. 49 do Proad 5530/2022,

R E S O L V E, ad referendum do Tribunal Pleno:

I - DESIGNAR a Juíza do Trabalho SONEANE RAQUEL DIAS LOURA,
titular da Vara do Trabalho de Guajará-Mirim/RO, para atuar como Juíza Auxiliar da
Corregedoria, Juíza Auxiliar da Execução e, ainda, como Coordenadora da Divisão de
Pesquisa Patrimonial (DPP) do Tribunal Regional do Trabalho da 14ª Região, de forma
cumulativa e com afastamento da jurisdição;

II - CESSAR os efeitos da Portaria GP nº 0736/2022, referendada pela RA nº
057/2022;

III - Estabelecer que os efeitos da presente portaria ocorram a partir de
1º-1-2023.

Publique-se.

(assinado eletronicamente)
Desembargadora MARIA CESARINEIDE DE SOUZA LIMA

Presidente do TRT da 14ª Região

Documento 241 do PROAD 7057/2022. Para verificar a autenticidade desta cópia,
acesse o seguinte endereço eletrônico e informe o código 2022.LSGK.VLDR:
https://proad.trt14.jus.br/proad/pages/consultadocumento.xhtml

MARIA
CESARINEI
DE DE
SOUZA
LIMA